[bookmark: _GoBack]关于校内公开招聘江苏省航空航天学会
秘书长的通知

  江苏省航空航天学会是由航空、航天和民航科学技术工作者自愿结成并依法登记成立的地区性、学术性、非营利性的法人社会团体，业务主管单位为江苏省科学技术协会，学会办事机构挂靠在南京航空航天大学。为响应中国科协提出的关于学会改革的指导思想，顺应学会改革与发展的客观要求，建立起一支职业化的学会工作人员队伍，现根据章程规定和工作需要，在南京航空航天大学内部公开招聘学会秘书长一名。现将有关事项通知如下：
1、 招聘形式
按照“公开、平等、择优”的原则，面向校内公开招聘。
二、招聘条件
（一）资格条件：
1.坚持党的路线、方针、政策，综合素质好，热爱航空航天事业。
2.全日制普通高等院校本科及以上学历。
3.三年及以上工科专业教学科研岗位经验，具有相关学会/协会等社团组织专兼职工作经验者优先。
4.年龄原则上在55周岁以下，身体健康，能胜任应聘岗位的工作。
（二）职位要求：
1.有较强责任心，有乐于服务和甘于奉献的精神；具有较强的组织、沟通、协调、管理能力，较强的文字功底和口头表达能力，良好的项目申请和获取能力，良好的团队合作意识。
2.有航空航天民航类专业背景的人员优先考虑（航空航天民航相关设计、制造、动力、材料、控制、电子信息等）。
三、秘书长职责(江苏省航空航天学会章程第三十六条)
1.主持秘书处日常工作（学术交流、科技服务、科学普及、人才举荐与评价、成果鉴定等）
2.提名副秘书长以及各内设机构和实体机构主要负责人，提交理事会（常务理事会）决定；
3.提名聘用与解聘学会工作人员，提交理事会（常务理事会）决定；
4.拟订年度工作报告和计划，报理事会或常务理事会审议；
5.拟订内部管理规章制度，报理事会或常务理事会批准；
6.拟订年度财务预算、决算报告，报理事会或常务理事会审议；
7.协调各分支机构、代表机构、实体机构开展工作；
8.处理其他日常事务。
4、 招聘程序及待遇
1.公开招聘工作的基本程序是：发布公告、报名、资格审查、面试考核、任前公示、正式入职。
2.待遇：面议。
相关事项
1.报名时间：2023年5月17日—5月26日；
2.报名方式和要求：有意者请于2023年5月26日前将报名表发送至电子邮箱： 877728331@qq.com
3.沟通咨询：刘老师（13851830610，84891655）
4.面试地点和时间另行通知。

附件：江苏省航空航天学会秘书长报名表

江苏省航空航天学会
    2023年5月17日

江苏省航空航天学会秘书长报名表
	姓    名

	出生年月

	性    别

	学    历

	毕业院校

	所学专业

	校内工作单位

	职务/职称

	办公电话

	移动电话

	学习经历
	（请按时间顺序详细填写高中阶段以上的全日制及在职教育经历情况）

	工作简历
	（请按时间顺序详细填写工作单位名称、担任职务等工作经历情况）

	其他相关经历